
UCHWAŁA NR XXXII/276/21 

RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 24 sierpnia 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji Pana Marcina Ślęka 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity:    
Dz. U. z 2020 r., poz. 920z późn. zmianami), art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2018 r., poz. 870)  w związku z  § 18 ust. 1 Statutu Powiatu Cieszyńskiego stanowiącego 
załącznik do uchwały Nr VII/45/19 Rady Powiatu Cieszyńskiego z dnia 30 kwietnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Powiatu Cieszyńskiego. 

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1.  

Uznać za bezzasadną petycję Pana Marcina Ślęka w sprawie ustanowienia wyróżnienia dla strażaków - 
ochotników i zatwierdzić odpowiedź na petycję  jak w załączniku do uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Cieszyńskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Stanisław Kubicius 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A56470BF-33F3-48CA-AC38-69358AAFA32E. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXII/276/21 
Rady Powiatu Cieszyńskiego 
z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

Cieszyn. .......2021r. 

BR. 152.1.2021 

Pan Marcin Ślęk 

 

 

W odpowiedzi na Pana petycję z dnia 7 czerwca 2021r. w sprawie ustanowienia wyróżnienia Powiatu 
Cieszyńskiego dla strażaków - ochotników uprzejmie informuję, że Rada Powiatu Cieszyńskiego uznała ją za 
bezzasadną 

Uzasadnienie  

W dniu 8 czerwca 2021r. do Przewodniczącego Rady wpłynęła Pana petycja z dnia 7 czerwca 2021r., w 
której postuluje Pan ustanowienie wyróżnienia Powiatu Cieszyńskiego dla strażaków ochotników, którzy w 
danym  roku uczestniczyli w działaniach ratowniczych o szczególnym znaczeniu. 

Przewodniczący Rady przekazał petycję do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, do przeanalizowania. W 
trakcie badania sprawy uznano, że żądanie zawarte w petycji nie mieści się w zakresie zadań i kompetencji 
powiatu, brak również kompetencji zawartych w ustawach do uregulowania w drodze uchwały kwestii 
ustanowienia  finansowego lub honorowego wyróżnienia  dla strażaków ochotników. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji uznała, że petycja powinna być rozpatrzona negatywnie i takie 
stanowisko zarekomendowała Radzie Powiatu, która stanowisko Komisji zaakceptowała i zatwierdziła w 
formie uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A56470BF-33F3-48CA-AC38-69358AAFA32E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Wielka litera BR
	Zalacznik 1 Uzasadnienie




